природного газу для забезпечення загальносуспільних 

інтересів у процесі функціонування ринку природного газу 

щодо особливостей постачання природного газу виробникам 

теплової енергії та бюджетним установам». 

8 
Вартість предмета 

закупівлі 

40 927,00 грн. (сорок тисяч дев’ятсот двадцять сім грн. 00 

коп.) з ПДВ 

9 Обґрунтування  

Для безперебійного забезпечення природним газом 

відділення відновлювального лікування ДУ «Східне ТМО 

МВС» у період з 1 вересня по 31 жовтня 2025 року.